portādi: qui p sua iſſſmītatē nō poſſūt increpari
 pro diuerſitate peccātū alij portādi ſunt: alij ca
 ſtigādi: qz mod^o diuſus ē pctōz. ¶ Prelati ecclie
 portare dñt ſubditos ſuos q̄s corrigūt: z corrigē
 q̄s portāt. Hic Salo. i baſib⁹ tēpli dñi imaginē
 leōis z bouis: z cherubī: ope ſculptorio fecit p̄gē
 Quid aliud deſignāt baſes in tēplo niſi p̄latos
 i ecclā? Quicūq; ſollicitudinē regimīs ſuſcipiūt.
 tāq; baſes portāt onus ſuppoſitū. Cherubī ple
 nitudo ſciētie inſpretat. In baſib⁹ cherubī che
 rubī mōſtraſ: qz prelati ecclie pleni debēt eſſe ce
 leſtī ſciētie. ¶ Per leonē terror ſeueritatī figurat.
 ¶ Per bouē vero paciētia māſuetudīs oſtēditur.
 Itaq; i baſib⁹ neq; leones ſine bob⁹: neq; boues
 ſine leonib⁹ exprimūtur: qz prelati ecclie aliqñ
 rigide: aliqñ cū dulcedine: aliqñ cū aſpitate: ali
 quādo verbis: aliqñ flagellis: debent ſubiectos
 ſuos corrigere: qz ille qui blāda verba caſtiga
 tus nō corrigitur neceſſe eſt vt acrius corrigat:
 vel arguatur. Cum dolore enī abſcōdēda ſunt
 vulnera q̄ leuiter ſanari nō poſſūt. Qui ſecreto
 admonit⁹ de pctō corrigi negligit publice eſt ar
 guēdū vt vulnus qd̄ occulte ſanari nequit: maīſe
 ſte debeat emēdari. palā ſūt arguēdi: q̄ palā no
 cēt. Et dū apta obiurgatōe ſanant⁹ hi q̄ eos imi
 tādō deliquēſt: corrigant⁹: vt dū vn⁹ corripit: ce
 teri emēdenſ. Meli⁹ eſt vt p mltōz ſaluatōe vn⁹
 cōdēnetur q̄ per vnū licentiā multi p̄c̄itent⁹.
 Etā bñs Greg. ait. Sūt multi q̄ verba increpa
 tionis audiūt: z ad penitentiā redire contēnūt.
 Unuſquiſq; audiat de regno dei quod diligit.

Audiat de inferno qd timeat: vt si per amorem
ad regnū nō venit: saltim per timorē veniat. Ver-
ba sūt Isti dicit: Iusti benigne suscipiūt castigati-
onē qm̄ de suis culptis arguunt. Soror carissima
disciplina est emendatrix q̄ nō est vilipēda: et iō-
dehem⁹ prelatos nostros diligere et verba eorum
benigne suscipere: q̄ per increpatōes et castigatōes
suas auferūt a nobis pprias volūtates: et mundū
cupiditates. Unde in canticis canticorū de eisdē p̄-
latis Ecclia vel q̄libet fidelis aīa dicit. Inueniūt
me custodes q̄ custodiūt ciuitatē. percusserūt me et
vulnerauerūt me: tulerūt mihi palliū meū custo-
des muroꝝ. p̄ custodes ciuitatis intelligim⁹ pre-
latos qui statū sancte ecclie custodiūt q̄ etiā aīas
fidelē inueniūt: eāq; suis p̄dicatōib⁹ et exoratiōi-
bus atq; minis percutiūt: et aōre caritatis chri-
stivulnerant. nec solū hoc sufficit eis: s; etiā pal-
liū ei tollūt. i. oēm terrenā delectationē atq; sub-
stantiā t̄palē ab ea auferūt et eā nudam petis ac-
spoliatā diuitijs ad regnū celorū transmittūt. Iḡ
soror michi in xp̄o dilecta valde dignū ē vt prela-
tos n̄ros q̄si p̄rēs diligam⁹: et vt ab eis disciplinā
nostre salutis libentē suscipiam⁹ fm̄ cōsiliū d̄i pro-
phete dicētis. App̄hendite disciplinā ne qm̄ ira-
scat̄ dñs et pereat̄ de via iusta. q̄ si de via iusta no-
lumus perire: necesse est nos disciplinā suscipere.
Si ille qui disciplinam non suscipit de via iusta
peribit. proculdubito in via iusta confirmat⁹ erit
qui disciplinam suscipit. Nunc ergo soror vene-
rabilis moneo te vt libenter suscipias disciplinā
vt ab ira dei delibereris: et in via iusta confirmeris.

Multas age gratias illi qui castigauerit te: illi
 qui increpauerit te gratias repende. Si abbatiss
 sa uel priorissa pro salute tua increpauerit te: nō
 cōtristertis. cū abbatiss a uel priorissa monstrauerit
 tibi uiam salutis tue suscipe doctrinā illi⁹ gra
 tis. quando aliquis mōstrauerit tibi causam tue
 salutis tu non sis rebellis. Dilige eas que te rep̄
 hendunt de tuis transgressionibus. Ama eas q̄
 te castigauerunt de tuis negligentijs: quasi ala
 cres dilige eas q̄ te reprehendunt de tuis trans
 gressionibus: castigantibus iniuriā non respon
 deas. Increpantibus te contumeliā nō dicas.
 mala pro bonis non reddas. Aduersus bōa con
 silia non respōdeas iurgia. Aduersus bona ver
 ba non respondeas mala: q̄re? qz qui diligit di
 sciplinam diligit sapientiā. ergo et tu si discipli
 nam dilexeris sapiens eris. Prudens eris si in
 crepationes patienter sustinueris. sapiens eris si
 humiliter castigationes portaueris. Honestā uir
 go ideo a dño et a prelatis nostris in hac uita cor
 ripimur ut non cū hoc mundo dānemur. Multo
 melius est nobis in hac uita a prelatis nostris
 pro negligentijs corripī q̄ in futura uita dānari
 Melius est nobis in hoc seculo a prepositis no
 stris pro transgressionib⁹ et culpis castigari q̄ in
 futuro seculo puniri. Amabilis michi in christo
 soror: melius est tibi manu abbatisse flagellis ce
 dirē q̄ in inferno penas pati: melius est tibi ma
 nu abbatisse uel priorisse flagellari in hac uita q̄
 in inferno cruciari in futuro. Melius tibi est ma
 nu abbatisse flagellis & berari q̄ in inferno torq̄ri

Meli⁹ tibi est in hoc mūdo de manu abbatisse vel
priorisse sustinere flagella q̄ pati eternas p̄cas ī
gehēna. Meli⁹ est tibi manu abbatisse vel prio-
risse t̄palit̄ affligi virgulis: q̄ cremari eternis in-
cēdijs. A quib⁹ te dignet̄ liberare ille qui te re-
demit suo p̄cioso sanguīe. Amen.

S De obedientia Sermo. xix.
Soror carissima audī verba pauli apo. Non
est p̄tās nisi a deo Que aut̄ sūt ordīata: a deo. or-
dinata sūt. Fōq; qui resistit p̄tati dei ordīationi
resistit: q̄ nō debem⁹ cōtēnere p̄tates siue mundi
sint siue ecclīe: qz oēs a deo ordīate sūt. Igit̄ qn̄
per īobediētiam prelati n̄ris cōtradīcīm⁹: deo ī-
iuriā facīm⁹. Qn̄ per supbiā z īobediētīā p̄lati
nostris rebelles sum⁹: q̄ dei p̄cepta facīm⁹. quā-
do prelati n̄ris cōtumaces sum⁹ atq; īobediē-
tes deū cōtēnimus: q̄ dicit Qui vos audit me au-
dit. i. q̄ vobis est obediēs: michi obediēs est. Et q̄
vos despicit me despicit. Soror dilecta michi in
x̄po ergo q̄ prelatū suū despicit: deū despicit. Et
q̄ prelatū suū honorat: deū hōrat. Et q̄ obediēs ē
p̄lato suo: obediēs ē deo. Hāc virtutē. s. obedien-
tiā laudat samuel pp̄ha. d. Maior ē obediētia q̄
sacrificiū: z obedire magis q̄ offerre ad ip̄e arie-
tū: qm̄ quasi pctm̄ arsolādi est repugnare: z q̄si
scel⁹ ydolatrie nolle acq̄sce. i. nolle obedire Ma-
ria soror aarō p̄ supbiā z īobediētīā murmura-
uit p̄ Moysen fr̄z suū: z statī pcussa ē lepra Ma-
ria q̄ p̄ Moysē fr̄z suū. i. p̄latū murmuravit per
īobediētīā z rebellionē s̄ḡt aīaz cuiusl; hōis q̄
murmurat p̄ prelatū suū: cui nō vult obedir: nec